各 位

平成 30 年１月 10 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証第二部）

問合わせ先責任者 常務取締役執行役員 平尾 健治

（℡ 03-5412-0065）

（訂正）「（訂正）「（訂正）「（訂正）「子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

平成 29年 8月 8日に公表いたしました「子会社の設立に関するお知らせ」の記載内容につきまして、

下記のとおり、訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

2.設立する子会社の概要

＜訂正前＞

（5）資本金 1,000 万円

＜訂正後＞

（5）資本金 2,000 万円

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0065